
Paris Saint-Lazare / Conflans Sainte-Honorine / Gisors S1 Aller/Retour
Edition 06/2013 - TRAVAUX 

Paris Saint-Lazare � Pontoise � Gisors

Gisors � Pontoise � Paris Saint-Lazare 

[1]Train de la ligne J à destination d’Ermont Eaubonne
[2] Train de la ligne L à destination de Saint-Nom la Bretèche                                                 .                 
[3] Train de la ligne L à destination de Versailles Rive Droite 
[4] En correspondance avec un bus au départ de Conflans Sainte-Honorine (départ 02h44) et à destination de Mantes la Jolie.  Desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Mantes la Jolie 
pour les voyageurs montés dans le bus entre Argenteuil et Conflans Sainte-Honorine.

Jeudi 13 juin 2013

[5]Train de la ligne J à destination d’Ermont Eaubonne
[6] Desserte à la demande des gares de Clichy Levallois, Pont Cardinet et Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présents dans le bus à Asnières sur Seine.

[1] [1] [1] [1] [2] [3] [4]

Trains 36509 37019 36521 37031 36531 31035 36541 36553 37065 37083 36599 36609 36617 37123 36623 36625 37127 36633 36635 3 7143 36643 36645 36653 36659 36663 37733 37739 37741 37745 34741 33881

G ares desservies TO C A G UM I TO C A G UM I TO C A TO CA TO C A TO CA G O CA TO CA TO CA TO C A TO CA G ETO TO CA TO C A G ECA TO C A TO CA G ETO TO CA TOC A TO C A TO CA TO C ABUS EAPE BUS BUS BUS EAPE BUS BUS EAPE BUS BUS BUS BUS EAPE BUS SO PA BUS VO LA BUS

Paris Saint-Lazare 05:57 06:58 07:08 08:03 08:08 08:58 09: 27 10:57 11:57 13:27 14:57 15:57 16:43 17:20 17:23 17:43 17:5 9 18:23 18:43 19:20 19:23 19:43 20:22 20:58 21:57 22:16 23:01 23:31 00:31 00:55 00:55

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:21 23:06 23:36 00:36 00:56 01:06 01:02 01:12

Bois Colom bes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:24 23:09 23:39 00:39 01:16 01:22

Colom bes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:27 23:12 23:42 00:42 01:27 01:33

Le Stade I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:29 23:14 23:44 00:44 01:34 01:40

Argenteuil 06:07 07:08 07:18 08:13 08:18 09:08 09:38 11:08 1 2:08 13:38 15:08 16:08 16:53 I 17:33 17:53 I 18:33 18:53 I 19:3 3 19:53 20:32 21:08 22:07 22:30 22:32 22:40 22:55 23:10 23:17 23:25 23:40 23:47 23:55 00:10 00:25 00:40 00:47 00:55 01:44 01:50

Val d'Argenteuil 06:11 I 07:22 I 08:22 09:12 09:42 11:12 12: 12 13:42 15:12 16:12 16:57 I 17:37 17:57 I 18:37 18:57 I 19:37 1 9:57 20:36 21:12 22:11 22:36 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 0 1:01 01:50 01:56

Corm eilles en Parisis 06:16 I 07:27 I 08:27 09:17 09:46 11: 16 12:16 13:46 15:16 16:16 17:02 I 17:42 18:02 I 18:42 19:02 I 1 9:42 20:02 20:41 21:16 22:15 22:43 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 0 1:08 01:57 02:03

La Frette M ontigny 06:19 07:14 07:30 08:19 08:30 09:20 09: 49 11:19 12:19 13:49 15:19 16:19 17:05 I 17:45 18:05 I 18:45 19 :05 I 19:45 20:05 20:44 21:19 22:18 22:50 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 0 1:15 02:04 02:10

Herblay 06:22 07:17 07:33 08:23 08:33 09:23 09:52 11:22 12:2 2 13:52 15:22 16:22 17:08 17:36 17:48 18:08 18:16 18:48 19:08 19:36 19:48 20:08 20:47 21:22 22:21 22:57 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 0 1:22 02:11 02:17

Conflans Sainte-Honorine 06:27 07:22 07:38 08:28 08:38 09 :28 09:57 11:27 12:27 13:57 15:27 16:27 17:13 17:41 17:53 18: 13 18:21 18:53 19:13 19:41 19:53 20:13 20:52 21:27 22:26 23:14 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09 01:24 0 1:39 02:28 02:34

Eragny N euville 06:31 I 07:42 I 08:42 09:32 10:02 11:32 12:3 2 14:02 15:32 16:32 17:17 I 17:57 18:17 I 18:57 19:17 I 19:57 20 :17 20:56 21:31 22:30 23:19 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59 01:14 01:29 0 1:44 02:33 02:39

Saint-O uen l'Aum ône 06:35 I 07:46 I 08:46 09:36 10:05 11:35 12:35 14:05 15:35 16:35 17:21 I 18:01 18:21 I 19:01 19:21 I 20: 01 20:20 21:00 21:34 22:33 23:28 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08 01:23 01:38 0 1:53 02:42 02:48

Pontoise 06:38 07:30 07:49 08:37 08:49 09:39 10:08 11:38 12: 38 14:08 15:38 16:38 17:24 17:49 18:04 18:24 18:29 19:04 19:2 4 19:49 20:04 20:23 21:03 21:37 22:36 23:37 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47 0 2:02 02:51 02:57

O sny 07:34 08:41 12:42 17:53 18:33 19:53

Boissy l'Aillerie 07:38 08:45 12:46 17:57 18:37 19:57

M ongeroult Courcelles 07:41 08:48 12:49 18:00 I 20:00

Us 07:45 08:52 12:53 18:04 18:42 20:04

Santeuil le Perchay 07:49 08:56 12:57 18:08 I 20:08

Chars 07:53 09:00 13:02 18:13 18:48 20:13

La Villetertre 07:58 09:05 13:07 18:18 I 20:18

Liancourt Saint-Pierre 08:02 09:09 13:11 18:22 I 20:22

Chaum ont en Vexin 08:09 09:16 13:17 18:28 19:00 20:28

Trie Château 08:14 09:21 13:22 18:33 I 20:33

G isors 08:17 09:24 13:26 18:36 19:07 20:36

[5] [5] [5] [6]

Trains 36500 36510 37002 37012 36516 36526 36534 37026 31034 37034 31050 37048 36570 37090 36610 36620 36624 36634 36636 3 6642 37140 36646 31152 36652 36662 37728 37730 37732

G ares desservies PACA PAC A PETO PUC E PACA PAC I PACA PETO PACA PO CA PACA PO C A PAC A PACA PAC A PACA PAC A PACA PAC A PACA PETU PACA PAC A PACA PACA BUS PAPE BUS PAPE BUS PAPE BUS

G isors 05:10 06:16 07:41 08:42 09:56 19:04

Trie Château 05:14 06:20 07:45 08:46 10:00 I

Chaum ont en Vexin 05:19 06:25 07:50 08:51 10:05 19:10

Liancourt Saint-Pierre 05:25 06:31 07:56 08:57 10:11 I

La Villetertre 05:29 06:35 08:00 09:01 10:15 I

Chars 05:34 06:40 08:04 09:05 10:19 19:22

Santeuil le Perchay 05:38 06:44 08:09 09:10 10:24 I

Us 05:42 06:48 08:13 09:14 10:28 19:28

M ongeroult Courcelles 05:46 06:52 08:17 09:17 10:31 I

Boissy l'Aillerie 05:49 06:55 08:20 09:21 10:35 19:33

O sny 05:53 06:59 08:24 09:25 10:39 19:37

Pontoise 05:03 06:03 05:58 07:04 06:23 07:13 08:13 08:29 08: 58 09:29 10:13 10:43 12:13 14:43 16:08 17:03 17:37 18:20 18:3 7 19:20 19:42 19:52 20:12 20:45 21:45 22:32 22:51 23:44

Saint-O uen l'Aum ône 05:06 06:06 I I 06:26 07:16 08:16 I 09:0 1 09:32 10:16 10:46 12:16 14:46 16:11 17:06 17:41 18:23 18:41 19:23 I 19:55 20:15 20:48 21:48 22:42 23:00 23:53

Eragny N euville 05:10 06:10 I I 06:30 07:20 08:20 I 09:05 09: 36 10:20 10:50 12:20 14:50 16:15 17:10 17:46 18:27 18:46 19:2 8 I 19:59 20:19 20:51 21:51 22:51 23:11 00:02

Conflans Sainte-Honorine 05:15 06:15 06:06 07:12 06:35 07 :25 08:25 08:37 09:10 09:41 10:25 10:55 12:25 14:55 16:20 17: 15 17:52 18:33 18:52 19:33 19:50 20:04 20:24 20:56 21:56 22:56 23:16 00:07

Herblay 05:20 06:20 06:11 07:17 06:40 I 08:30 08:42 09:14 09: 45 10:29 10:59 12:29 14:59 16:25 17:20 17:58 18:38 18:58 19:3 8 I 20:09 20:28 21:00 22:00 22:43 23:13 23:33 00:24

La Frette M ontigny 05:23 06:23 I I 06:43 07:32 08:33 I 09:17 09:48 10:32 11:02 12:32 15:02 16:28 17:23 18:01 18:42 19:01 1 9:42 I 20:12 20:31 21:03 22:03 22:50 23:20 23:40 00:31

Corm eilles en Parisis 05:26 06:26 I I 06:46 I 08:37 I 09:21 0 9:52 10:36 11:06 12:36 15:06 16:31 17:26 18:05 18:45 19:05 19 :45 I 20:15 20:35 21:07 22:07 22:57 23:27 23:47 00:38

Val d'Argenteuil 05:31 06:31 I I 06:51 07:37 08:41 I 09:25 09 :56 10:40 11:10 12:40 15:10 16:35 17:30 18:10 18:50 19:10 19: 50 I 20:19 20:39 21:11 22:11 23:04 23:34 23:54 00:45

Argenteuil 05:34 06:34 I 07:25 06:54 07:41 08:45 I 09:29 10:0 0 10:44 11:14 12:44 15:14 16:39 17:34 18:13 18:53 19:13 19:53 I 20:23 20:43 21:14 22:14 23:10 23:19 23:40 23:49 00:00 00:19 00:51

Le Stade I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:22 23:52 00:22 01:08

Colom bes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:24 23:54 00:24 01:14

Bois Colom bes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:27 23:57 00: 27 01:20

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:30 00: 00 00:30 01:28

Paris Saint-Lazare 05:45 06:45 06:27 07:35 07:05 07:51 08: 55 08:57 09:40 10:11 10:55 11:25 12:55 15:25 16:50 17:44 18:2 4 19:04 19:24 20:04 20:07 20:33 20:53 21:25 22:25 23:36 00:06 00:36


